Este în interesul dlor abonenß, e*
adresele să fie însemnate căt se poate de
corect şi legibil. Domnii abonenţi vecH
sunt rugaţi a lipi pe mandatul postai adresa
tipărită delà fâşie, în cari li-s'a trimis „Tri
buna Popornluiu până acum.

Administraţia
„TRIBUNEI POPORULUI",

Nr. 13 23 Martie (5 Aprilie) 1902

i George Bibescu.
* 1 8 3 4 - 1 8 4 8 .

In Ţeara-Româneascâ Vodă Bibescu
coutinua a nemulţumi pe boeri şi pe po
por, prin risipa banilor publici, prin abu
zuri nepomenite ale administraţiunii sale,
şi prin slugărnicia ce arëta consulului ru
sesc.